
 

Familia gladiatoria 
    

       TAVRVS 
                     Gladiators team 

Pons 

Editor pořádá hry a v nich je místo jen pro ty, 
kdo mají odhodlání bojovat až do konce 
nebo před zraky publika zemřít.   

Představení pro náročné Vás strhne mezi 
veterány arény, do boje o pons a věčnou slávu. 

Gladiátorská show světového formátu, 
která slaví úspěchy u nás i v zahraničí. 

Projekt Tavrvs Familia Gladiatoria byl 
jako jediný v Evropě Postaven na 
přesných replikách gladiátorského 
vybavení nalezeného v Pompejích.



samotný  pons lze případně použít jako 

atypické pódium pro navazující program 

(přehlídky, moderace aj.)

2m

8m
 

Počet účinkujících: sedm + technik  

Délka představení: 30 min 

Doprava: 12 Kč/KM 

Požadavky:  

  Zázemí     - šatna, místo pro uložení rekvizit 

  Prostor  - Pro show jsou potřeba atypické prostory  

            kvůli nadstandardní výpravě a rozměrům     

           pontu (viz. obrázek). 

           Jedná se o masivní ocelovou konstrukci,                 

  která je samonosná. 

  Ozvučení - dle dohody, můžeme dodat - podmínka 220v 



“Dejte lidem chléb a hry a budou Vás milovat.” 

(Juvenalis, Satiry 10,81)


